2023 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ド リ ー ム ・ ア ー ツ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山本孝昭

 (コード番号：4811 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 経営管理本部長  牧山公彦

 (TEL 03-5475-2501)

（訂正）「2023 年 12 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023 年 11 月 14 日に公表いたしました、「2023 年 12 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記

載内容に一部誤りがあり、下記の通り訂正しますのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 2023 年 12 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の提出後、記載内容の一部に誤りがあること

が判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容（訂正箇所は＿を付して表示しております）

 ①サマリー情報

   四半期決算補足説明資料作成の有無

【訂正前】

 四半期決算補足説明資料作成の有無 ：無

【訂正後】

四半期決算補足説明資料作成の有無 ：有

 ②添付資料３ページ

   （３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

【訂正前】

 2023 年 12 月期の連結業績予想につきましては、本日公表いたしました「東京証券取引所グロー

ス市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」をご参照ください。

【訂正後】

 2023 年 12 月期の連結業績予想につきましては、2023 年 10 月 27 日に公表いたしました「東京

証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」をご参照ください。

以上